
SBAB Booli Housing Market Index (HMI) 

Riket och storstadslän 
 

 
 
SBAB Booli HMI – Boendeformer,  

Sverige 

Index 

 

 
 
 
SBAB Booli HMI – Storstadslän,  

villor 

Index 

 

 

 
 
SBAB Booli HMI – Storstadslän,  

hyresrätter 

Index 

 

 
 
 
SBAB Booli HMI – Storstadslän,  

bostadsrätter 

Index 

 

 
 

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Villor Bostadsrätter Hyresrätter

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Stockholm V.Götaland Skåne

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Stockholm V.Götaland Skåne

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Stockholm V.Götaland Skåne



SBAB Booli Housing Market Index (HMI) 

Regionstäder 
 

 
 
SBAB Booli HMI – Regionstäder,  

villor 

Index 

 

 

 
 
SBAB Booli HMI – Regionstäder,  

bostadsrätter 

Index 

 

 
 

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Stockholm V.Götaland Skåne

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Örebro Västerås Uppsala

Umeå Eskilstuna Norrköping

Linköping Jönköping Halmstad



SBAB Booli Housing Market Index (HMI) 

Kommuner i Stockholms län 
 

 
 
SBAB Booli HMI – Kommuner i Stockholms län,  

villor 

Index 

 

 
 
 
SBAB Booli HMI – Boendeformer,  

Stockholms län 

Index 

 

 

 
 
SBAB Booli HMI – Kommuner i Stockholms län,  

bostadsrätter 

Index 

 

 
 

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Stockholm Uppl. Väsby Lidingö

Täby Sundbyberg Solna

Nacka Järfälla Huddinge

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Villor Bostadsrätter Hyresrätter

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Stockholm Uppl. Väsby Lidingö

Täby Sundbyberg Solna

Nacka Järfälla Huddinge



SBAB Booli Housing Market Index (HMI) 

Kommuner i Västra Götaland 
 

 
 
SBAB Booli HMI – Kommuner i Västra Götaland,  

villor 

Index 

 

 
 
 
SBAB Booli HMI – Boendeformer,  

Västra Götaland 

Index 

 

 

 
 
SBAB Booli HMI – Kommuner i Västra Götaland,  

bostadsrätter 

Index 

 

 
 

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Göteborg Borås Uddevalla

Lerum Alingsås Kungälv

Vänersborg Partille Kungsbacka

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Villor Bostadsrätter Hyresrätter

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Göteborg Borås Uddevalla

Lerum Alingsås Kungälv

Vänersborg Partille Kungsbacka



SBAB Booli Housing Market Index (HMI) 

Kommuner i Skåne 
 

 
 
SBAB Booli HMI – Kommuner i Skåne,  

villor 

Index 

 

 
 
 
SBAB Booli HMI – Boendeformer,  

Skåne 

Index 

 

 

 
 
SBAB Booli HMI – Kommuner i Skåne,  

bostadsrätter 

Index 

 

 
 

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Malmö Lund Helsingborg

Landskrona Kristianstad Hässleholm

Trelleborg Ängelholm Vellinge

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Villor Bostadsrätter Hyresrätter

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Underskott Balans Överskott

Malmö Lund Helsingborg

Landskrona Kristianstad Hässleholm

Trelleborg Ängelholm Vellinge


